ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG LẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số :  11 /TB-UBND Hương Lạc, ngày   07 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp  giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất,quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đối với hộ bà Liểu Thị Tuyết

trên địa bàn xã Hƣơng Lạc, huyện Lạng Giang tỉnh Bắc Giang.

Kể từ ngày  07 tháng 02 năm 2024  đến ngày 22 tháng 02 năm 2024  UBND xã

Hương Lạc thực hiện việc niêm yết công khai kết quả thẩm tra hồ sơ đăng ký cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã

được UBND xã xét duyệt tại các địa điểm sau:

1 Tại Trụ sở UBND xã Hương Lạc, huyện Lạng Giang tỉnh Bắc Giang

2. Tại nhà văn hóa Thôn Bén Rộng, xã Hương Lạc.

Hồ Sơ niêm yết công khai gồm có : - 01 đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất; Bản đồ đo đạc chỉnh lý địa chính của thửa đất đề nghị cấp đổi

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày thông báo, các hộ gia đình cá nhân có thắc

mắc khoặc khiếu nại gì liên quan đến việc đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của hộ bà Liểu Thị Tuyết có hộ khẩu thường trú tại thôn Bén Rộng, xã

Hương Lạc, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang thì nộp đơn tại UBND xã Hương Lạc

để được xem xét giải quyết. Ngoài thời gian nêu trên mọi ý kiến thắc mắc đến việc đề

nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ bà Liểu Thị Tuyết, UBND xã

không xem xét giải quyết .

Vậy UBND xã Hương Lạc thông báo cho các hộ gia đình cá nhân có liên quan

đến việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ bà Liểu Thị Tuyết được

biết./.

N¬i nhËn:
- Đài truyền thanh xã(th);

- CT, các PCT UBND xã;

- Trưởng thôn Bén Rộng;

- Bà Liểu Thị Tuyết;

- Lưu VT.